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DZS.2460.32.2017.PJ L.p. 11                                                           Gdańsk, dnia 21.11.2017 r. 

 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego 

- wg rozdzielnika 

  

Dot. postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 211 - odcinek C od m. Mojusz do m. Kartuzy 

 

Oznaczenie postępowania: 32/DZS/2017/PN/WRI 

 

 

ZAPYTANIA NR 6  

(od pytania nr 214 do 217) 

oraz sprostowanie odpowiedzi do pytania nr 118 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017, poz. 1579 z późn. zm.) (ustawa Pzp) 

informujemy, że Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli zapytania do 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 

 

Pytanie nr 214: 

Po analizie dokumentacji projektowej i wykonanych pomiarach terenowych Wykonawca 

informuje, iż zaktualizowana w zamieszczonym w dniu 15.11.2017 przedmiarze powierzchnia 

warstwy ścieralnej znacząco odbiega od wartości pomierzonych i rzeczywistych do wykonania 

(wg Wykonawcy ok 115 tyś m2). Zgodnie z powyższym ilości zamieszczone w znaczących 

pozycjach 1.43, 1.44, 1.45, 1.46, 1.48, 1.52, 1.57, 1.58, 1.61 powinny ulec również stosownemu 

zmniejszeniu. Prosimy o wyjaśnienie i wprowadzenie stosownych zmian. Brak zamieszczenia 

precyzyjnych ilości może doprowadzić do złożenia przez Wykonawcę nierzetelnej oferty                      

na wykonanie zakresu prac objętych inwestycją.  

Odpowiedź:  

Przekazany Kosztorys Ofertowy oraz  przedmiar są opracowane na podstawie mapy do celów 

projektowych, pomiarów geodezyjnych z wykorzystaniem specjalistycznych programów. 

Należy przyjąć wartości odpowiadające Kosztorysowi Ofertowemu i przedmiarowi. 
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Pytanie nr 215: 

Wykonawca informuje, iż ilości w pozycji 1.43 zamieszczonego przedmiaru powinna 

odpowiadać sumie ilości z pozycji 1,46 oraz 1,45. 

Odpowiedź:  

Dokonano korekty wartości dla pozycji 1.43 Kosztorysu Ofertowego (poz. 43 przedmiaru), 

jednocześnie informując, że geotkaninę separacyjną należy stosować zgodnie z projektem 

konstrukcji nawierzchni. 

Patrz Zmiana nr 6 SIWZ z dnia 21.11.2017 r. 

 

Pytanie nr 216: 

W pozycji 1.50 zamieszczonego przedmiaru występuje grubość mieszanki niezwiązanej 

C50/30 0/31.5 gr. 15 cm. Grubość odpowiada konstrukcji chodników i zjazdów. Grubość 

mieszanki pod konstrukcją ścieżki rowerowej wynosi 20 cm. Prosimy o stosowną korektę bądź 

wydzielenie nowej pozycji przedmiaru. 

Odpowiedź:  

Dla pozycji 1.49 i 1.50 Kosztorysu Ofertowego (poz. 49 i 50 przedmiaru)  dokonano korekty 

wartości. 

Patrz Zmiana nr 6 SIWZ z dnia 21.11.2017 r. 

 

Pytanie nr 217: 

Prosimy o zamieszczenie w przedmiarze pozycji dotyczącej wzmocnienia podłoża pod budowę 

nasypów. Zgodnie z zapisami SST:  

Przy podłożu, dla którego E2<10 MPa ( grunty poza klasyfikacją grup nośności podłoża) 

wymagane jest indywidualne wzmocnienie, podobnie jak dla gruntów organicznych.                               

W miejscach, w których nie przewidziano wzmocnienia lub przewidziano wzmocnienie i nie 

można osiągnąć wymaganych wartości należy zastosować, w porozumieniu z Projektantem, 

dodatkowe wzmocnienie. Dodatkowo wzmocnienie zostanie określone podczas prowadzenia 

prac na podstawie badań wykonanych w tych miejscach.  

Odpowiedź:  

Zgodnie z przytoczonymi przez Oferenta zapisami ewentualne dodatkowe wzmocnienia 

zostaną określone podczas prowadzenia prac, a nie na etapie składania ofert. Na tym etapie nie 

przewiduje się dodatkowych wzmocnień. 

 

Sprostowanie do odpowiedzi na pytanie 118 

Pytanie 118: 

W nawiązaniu do postanowienia § 17 ust. 3 projektu umowy prosimy o wyjaśnienie                                        

i potwierdzenie, że Zamawiający ma zabezpieczoną całość środków na sfinansowanie 

przedmiotu zamówienia.  

Było: 

Zamawiający informuje iż na dzień udzielenia odpowiedzi zgodnie z Uchwałą Zarządu 

Województwa Pomorskiego nr 1117/ 274/17 z dnia 13.10.2017 r. zostały zabezpieczone środki 

finansowe w kwocie 49 326 446,57 zł  na realizację przedmiotu zamówienia.  

Jest:  

Zamawiający informuje, iż na dzień udzielenia odpowiedzi zgodnie z Uchwałą Zarządu 

Województwa Pomorskiego nr 1117/274/17 z dnia 13.10.2017 zostały zabezpieczone środki 
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finansowe w kwocie 49 326 446,57 na realizację  w tym 300 000 zł na wycinkę drzew                                  

i przestawienie bocianiego gniazda (odrębny przetarg) oraz 49 026 446,57 na realizację robót 

budowlanych przedmiotu zamówienia.  

 

 

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. 

 

 

 

     Z   poważaniem, 

 

Z-CA DYREKTORA DS. INWESTYCJI 

 

MGR INŻ. ANNA MĄTEWSKA 

   
…………………………………………. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  

lub jego pełnomocnika) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 

1. Aneks nr 11 do SIWZ;  

2. Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 

3. Strona internetowa Zamawiającego; 

4. Aa. 

 

 

Osoba prowadząca postępowanie: Paweł Jurgo, tel. (058) 3264963, pjurgo@zdwgdansk.pl 


